

ترس شهرک‌نشینان

از بازگشت به شمال

رسانه‌های اسرائیلی از نگرانی و تردیدهای شدید در ساکنان شمال فلسطین اشغالی همزمان با بازگشت احتمالی آنها به شهرک‌های غصبی خود در فوریه آینده خبر می‌دهند. روزنامه «اسرائیل هیوم» جزئیات برنامه بازگرداندن ساکنان به خانه‌های‌شان را پس از یک سال و ۳ ماه از تخلیه شمال در جریان جنگ با حزب‌الله فاش کرد. طبق این برنامه، انتظار می‌رود بازگشت در اواخر فوریه، پس از پایان ۶۰ روز آتش‌بس با حزب‌الله، مشروط به شرایط امنیتی مناسب، آغاز شود. این روزنامه افزود: با وجود اعلام آتش‌بس در ۵ هفته پیش، تنها حدود یک‌چهارم ساکنان به خانه‌های خود بازگشته‌اند. وضعیت در شهرک‌های نزدیک به مرز به طور ویژه خطرناک است؛ به عنوان مثال، در شهرک «مطله» تنها حدود ۲۰ نفر بازگشته‌اند. در مقابل، «در شهرک‌های دورتر مانند «لیمان» و «شاعر یشوب»، نرخ بازگشت بالاتر بوده است. طبق برنامه، ساکنان ۲ کمک مالی دریافت خواهند کرد. کمک‌های اولیه به مبلغ ۱۵ هزار شیکل (۴۰۰۰ دلار آمریکا) برای هر خانواده که هدف آن جبران خسارات وارده به خانه‌ها در طول جنگ است و کمک‌هزینه بازگشت به مبلغ حدود ۱۵ هزار شیکل برای بزرگسالان و ۸۰۰۰ شیکل برای کودکان. این بدان معناست که یک خانواده با ۲ فرزند ممکن است تا حدود ۵۰ هزار شیکل دریافت کند.

این روزنامه همچنین اشاره کرد این برنامه خانواده‌های جوانی را که تا پایان سال تحصیلی منتظر می‌مانند نیز شامل می‌شود؛ آنها همچنان کمک‌هزینه روزانه مسکن را دریافت خواهند کرد بدون اینکه از کمک‌هزینه بازگشت کسر شود، در حالی که خانواده‌های مسن‌تر بدون فرزند در حال تحصیل که تمایل به بازگشت ندارند، این کار را با کمک‌هزینه بازگشت انجام خواهند داد. همزمان در وزارت دارایی اسرائیل در حال بررسی امکان راه‌اندازی مؤسسات آموزشی حتی با تعداد کمی دانش آموز، بدون نیاز به رعایت استانداردهای عادی وزارت آموزش و پرورش برای تسهیل بازگشت خانواده‌ها هستند. به گزارش این روزنامه، با وجود برنامه دقیق، بسیاری از ساکنان همچنان نگران و در تردید هستند و از اینکه به خانه‌های‌شان در شمال بازگردند واهمه دارند. یکی از ساکنان «کربات شومن» که نگرانی‌های موجود درباره سناریویی را که در آن آتش‌بس بدون برنامه روشن پایان می‌یابد بیان کرد، گفت: «آنها با ما صحبت نمی‌کنند ما حتی نمی‌دانیم چه اتفاقی می‌افتد.»

یک منبع در سازمان نظامی و امنیتی توضیح داد تأخیر در تعیین برنامه، ناشی از نیاز به اطمینان از این است که شرایط امنیتی واقعا امکان بازگشت ایمن ساکنان به خانه‌های‌شان را فراهم کند. نبرد ۴۱۸ روزه میان حزب‌الله و رژیم صهیونیستی در دفاع از غزه که هفتم آذر امسال به آتش‌بس ۶۰ روزه منتهی شد، موجب آواژی بالغ بر ۲۰۰ هزار شهرک‌نشین در مناطق شمالی فلسطین اشغالی شد. در این راستا چندی پیش شبکه اسرائیلی کان در گزارشی، خسارت وارد آمده به شهرک‌های صهیونیست‌نشین واقع در شمال فلسطین اشغالی را بیش از یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار تخمین زد؛ به گفته این شبکه، اطلاعات منتشر شده درباره ویرانی‌های به بار آمده در شهرک‌های شمالی فلسطین اشغالی نشان می‌دهد ۲۵۸۵ ساختمان دچار خسارت شدند که هزار مورد از آنها به دلیل آتش‌سوزی در پی اصابت پرتابه‌های حزب‌الله بوده است.

■ ■ ■

شی‌جین‌پینگ:

تایوان متعلق به چین است

رئیس‌جمهور چین دیروز در سخنرانی خود به مناسبت سال نوی میلادی تأکید کرد هیچ کس نمی‌تواند روند تاریخی اتحاد مجدد با تایوان را متوقف کند. شی‌جین‌پینگ گفت: «هردم چین در هر دو طرف تنگه تایوان، یک خانواده هستند. هیچ کس نمی‌تواند پیوند خونی ما را قطع و هیچ کس نمی‌تواند روند تاریخی اتحاد مجدد سرزمین مادری را متوقف کند». چین مکررا گفته جزیره تایوان، جزئی جدایی‌ناپذیر از خاک این کشور است و بارها به واشنگتن درباره تحرکاتش در قبال این جزیره و تشویق جدایی‌طلبان تایوانی هشدار داده است. اخیرا پکن در واکنش به کمک‌های جدید ایالات متحده به تایوان، این جزیره را «خط قرمز» خود خواند. دولت آمریکااول دی در ادامه تنش‌های سیاسی با چین، کمک ۵۷۱٫۳ میلیون دلاری جدید به تایوان را تصویب کرد که واکنش شدیدی پکن را به همراه داشت. وزارت خارجه چین گفت این بسته کمکی، «صل چین واحد»، همچنین مفاد بیاتیه‌های مشترک چین و آمریکا را به شکل جدی نقض می‌کند. سخنگوی وزارت خارجه چین همچنین تأکید کرد پکن تمام اقدامات لازم را به منظور دفاع از حق حاکمیت و تمامیت ارضی خود انجام خواهد داد.

■ ■ ■

کره جنوبی در بحران بی سابقه

در بحبوحه تنش سیاسی در کره جنوبی، چوی سانگموک، دومین رئیس‌جمهور موقت کره‌خواستار اعتماد بیشتر مردم به دولت، اتحاد و همدلی ملی در کشور شد. چوی با انتشار بیاتیه‌ای به مناسبت سال نو میلادی گفت: «جمهوری کره در وضعیت وخیم بی‌سابقه‌ای قرار دارد». وی با اشاره به تغییرات در تجارت جهانی، دیپلماسی و امنیت، همچنین پلاتکلیفی سیاسی در داخل کشور افزود: «ولت تمام تلاش خود را برای اداره باثبات امور کشور در تمام زمینه‌های دفاعی، دیپلماسی، اقتصادی و اجتماعی انجام می‌دهد تا مردم احساس آرامش کنند». در پی استیضاح رئیس‌جمهور و رئیس‌جمهور موقت کره‌جنوبی، چوی که وزیر دارایی کشور بود همچاکنون زمام امور را به دست گرفته است. به دلیل استیضاح‌های متعدد توسط پارلمان، وی همزمان رئیس‌جمهور موقت، نخست‌وزیر موقت، معاون نخست‌وزیر در امور اقتصادی و وزیر دارایی کره‌جنوبی است. علاوه بر این، در پی وقوع مرگبارترین حادثه هوایی در این کشور، چوی مسؤول گروه عالی‌رتبه مرکزی کنترل سوانح نیز هست. در این حادثه ۱۷۹ نفر کشته شدند. به هر شکل آشفتگی سیاسی در کره‌جنوبی همچنان ادامه دارد. تنش‌های سیاسی در پی اعلام حکومت نظامی توسط رئیس‌جمهور کره‌جنوبی در ۳ دسامبر آغاز شد و با استیضاح رئیس‌جمهور و سپس جایگزین او، ناآرامی‌های سیاسی شدت گرفت.

عملیات چندگانه نیروهای مسلح یمن علیه سرزمین‌های اشغالی و ناوگان دریایی ارتش آمریکا

ذوالفقار برای فلسطین

فرودگاه بن‌گوریون تل‌آویو و نیروگاه برق جنوب قدس اشغالی هدف قرار گرفتند



چشم‌غره حوثی

به سعودی: ورود نکنید!

عضو شورای عالی سیاسی یمن در پستی در شبکه اجتماعی ایکس به سعودی‌ها توصیه کرد از ورود به منازعه این کشور با رژیم صهیونیستی و حامیان غربی‌اش خودداری ورزند. محمد علی دارند و آن سربازگیری در صورت احساس نیت عربستان برای تشدید تنش‌ها و خلع سلاح به بهانه فرار است. علاوه بر این مزدوران با القاب و چهره‌های تأثیرگذار معرفی می‌شوند تا بتوانند جلب اعتماد کنند. توصیه می‌کنیم عربستان به تنش‌ها ورود نکند، زیرا نبردی که باید برای آن آماده شود، در غزه و با هدف متوقف کردن گسترش حملات این رژیم (رژیم صهیونیستی) است.»

حفظ کره است. از سوی دیگر شکست‌های اطلاعاتی صهیونیست‌ها و هدف قرار دادن چند باره مراکز اقتصادی و نیروگاه‌های انرژی یمن نشان داد ارتش رژیم صهیونیستی و دستگاه امنیتی این کشور بانک اهداف تکمیلی در این کشور ندارد و با توجه به روحیه صهیونیست‌ستیزی یمنی‌ها در شمال این وضعیت برای آنها ادامه‌دار خواهد بود.

مدعی شد حمله به صنعا توسط جنگنده‌های آمریکایی وانگلیسی انجام شده است؛ حملاتی نیلایی که برای پوشش ضعف نیروی هوایی ارتش رژیم صهیونیستی به صنعا صورت می‌گیرد و ارتش آمریکا وانگلیس نیز در آن شرکت دارند. از سوی دیگر حزام الانسد، یکی از اعضای ارشد انصارالله یمن اعلام کرد غافلگیری‌های جدیدی برای صهیونیست‌ها در راه است. پیش از این نیز وی در توییته به زبان عبری اعلام کرده بود: عملیات نظامی نیروهای مسلح یمن به عمق اراضی اشغالی ادامه خواهد داشت و غافلگیری‌هایی به آن‌ن خادوند در راه است تا زمانی که جنگ غزه متوقف و محاصره ساکنان غزه برداشته شود.



غلط درباره به اصطلاح تهدید سایبری چین دست بردارد». وی با اشاره به سخنان شی‌جین‌پینگ، رئیس‌جمهور چین در آخرین دیدار خود با جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر اینکه هیچ شاهدهی برای تایید ادعای حملات سایبری از سوی چین



ذوالفقار به سوی نیروگاه برق جنوب قدس اشغالی شلیک شد که منجر به ترس و وحشت صهیونیست‌ها و فرار گسترده آنها به پناهگاه شد. همچنین طبق گزارش رسانه‌های عبری، در پی عملیات موشکی انصارالله یمن ۲ میلیون شهرک‌نشین در شهرک‌های مرکزی و جنوبی سرزمین‌های اشغالی شب را در پناهگاه سپری کردند و بسیاری از فعالیت‌های رژیم مختل شد. تصاویری نیز از فرودگاه بن‌گورین در یافا اشغالی منتشر شد که فرار صهیونیست‌ها از فرودگاه را نشان می‌داد.

■ عملیات دریایی یمنی‌ها

طبق بیانیه نیروهای مسلح یمن، همچنین در عملیات پیش‌دستانه دیگر، ناوگان نیروی دریایی متجاوز ارتش آمریکا در دریای سرخ هدف قرار گرفت. طبق این بیانیه، ناو هواپیمابر «یواس‌اس هری ترومن» هدف عملیات موشکی و پهپادی قرار گرفت. این عملیات به دلیل حملات نیروی هوایی ارتش ایالات متحده آمریکا به وسیله این ناو هواپیمابر و در حمایت از اشغالگران صهیونیست انجام شد. طبق گزارش‌ها، نیروی هوایی ارتش آمریکا به دلیل این عملیات از تجاوز به یمن منصرف شده و عملیات پیش‌دستانه یمنی‌ها موقفیت‌آمیز بود. طبق بیانیه نیروهای مسلح یمن، عملیات در دریا به لطف خدا با موفقیت انجام و حمله هوایی آمریکا به یمن خنثی شد. ارتش یمن همچنین از افزایش آمادگی نظامی برای مقابله با هر گونه تهدیدی از طرف رژیم صهیونیستی و آمریکا خبر داد. نیروهای مسلح یمن تأکید کرد این

واکنش انصارالله به حملات آمریکا وانگلیس

محمد عبدالسلام، سخنگوی رسمی انصارالله در واکنش به تجاوز مجدد آمریکا وانگلیس به خاک یمن تصریح کرد: این تجاوز، نقض آشکار حاکمیت یک کشور مستقل و حمایت آشکار از اسرائیل برای تشویق این رژیم به ادامه جنایات نسل‌کشی علیه مردم غزه است. وی در واکنش به ادعاهای آمریکا درباره حمایت از امنیت و ثبات منطقه گفت: آن کس که مدعی حمایت از امنیت و ثبات منطقه است، باید اسرائیل را مهار کند تا تجاوزاتش به غزه را متوقف کند و اینکه زمان و سلاح و پوشش سیاسی بیشتر را برای این رژیم به زبان امنیت و صلح ملت‌های منطقه فراهم نکند. عبدالسلام گفت: ما تأکید می‌کنیم یمن برای

سرقت اسناد غیر محرمانه از وزارت خزانه‌داری ایالات متحده

آمریکا چین را به حمله سایبری متهم کرد

زیرساخت‌های ایالات متحده، همچنین پلیس فدرال (اف‌بی‌آی) بوده که نفوذ هکری مزبور را به وزارت خزانه‌داری دولت بایدن اطلاع داده است.

به گزارش رویترز، بر اساس شواهدی که در نامه این وزارت‌تخانه مطرح شده، این رخنه سایبری یک «پهپد و رخنه پیشرفته» بوده که بر اساس سیاست وزارت‌تخانه مزبور «یک رویداد سایبری جدی» محسوب می‌شود.

در این نامه آمده است: «هکرها به یک کلید دسترسی پیدا کردند که توسط شرکت خدماتی برای ایمن‌سازی یک سرویس ابری مورد استفاده قرار می‌گرفت. این سرویس برای ارائه پشتیبانی فنی از راه دور به کاربران دفاتر وزارت خزانه‌داری استفاده می‌شد. با دسترسی به این کلید سرقت‌شده، هکرها توانستند امنیت سرویس را دور بزنند، از راه دور به برخی کامپیوترهای کارکنان وزارت خزانه‌داری دسترسی پیدا کنند و به برخی اسناد غیرمحرمانه ذخیره‌شده توسط این کارکنان دسترسی یابند.»

دیروز اما لیو پنگیو، سخنگوی سفارت چین در واشنگتن، اتهامات مزبور را کارزار آمریکا برای بدنام کردن چین بدون هیچ ریشه‌ای در واقعیت خواند و گفت: «آمریکا باید استفاده از امنیت سایبری برای بدنام کردن چین را متوقف کند و از انتشار اطلاعات

خوش خدمتی جولانی به بیگانگان ادامه دارد

تروریست‌های خارجی، فرماندهان جدید ارتش سوریه!

مزدورانی خارجی هستند که هیات تحریرالنشام و گروه‌های تروریستی متحدش را برای شکست دادن ارتش اسد فرماندهی کرده‌اند.

بنا بر این گزارش، از حدود ۵۰ پست نظامی در ارتش جدید سوریه که وزارت دفاع دولت انتقالی جولانی روز یکشنبه اعلام کرد، دست‌کم ۶ پست به فرماندهان گروه‌های شبه‌نظامی تکفیری با ملیت غیرسوری اختصاص یافته است.

۶ تروریست درجه‌دار خارجی ارتش سوریه عبارتند از:

– عبدالرحمن حسین الخطیب، اهل اردن (ستوان)

– عبدالعزیز داوود خدابردی معروف به **ابومحمد الترکستانی**، اهل منطقه خودمختار اوغور سین کیانگ



گروه بین‌الملل: نیروهای مسلح یمن در ادامه عملیات‌های بی‌پایان خود علیه رژیم صهیونیستی دوشنبه‌شب با ۲ عملیات موشکی جداگانه ۲ فروند موشک بالستیک به سرزمین‌های اشغالی شلیک کردند؛ عملیاتی که نشان داد حمایت یمنی‌ها از فلسطین و عملیات‌های ضد صهیونیستی آنها همچنان ادامه دارد و به گفته مقامات یمنی تا پایان جنگ و اشغالگری در نوار غزه نیز این ادامه خواهد داشت و رژیم صهیونیستی به‌رغم حملات هوایی به زیرساخت‌های اقتصادی و انرژی یمن نتوانسته است راه فراری برای مقابله با این عملیات‌ها پیدا کند. طبق بیانیه سخنگوی نیروهای مسلح یمن، در آخرین عملیات این نیرو به سرزمین‌های اشغالی ۲ نقطه در ۲ مرحله هدف قرار گرفته است.

سرلشکر یحیی سریع در بیانیه خود افزود: نیروهای موشکی یمن با ۲ فروند موشک بالستیک در ۲ مرحله یافا اشغالی و نیروگاه برق قدس اشغالی را هدف قرار داده‌اند.

سخنگوی ارتش یمن در تشریح این ۲ عملیات گفت نیروی موشکی در نخستین عملیات فرودگاه «بن‌گوریون» رژیم اسرائیل را با موشک بالستیک مافوق‌صوت «فلسطین ۲» هدف قرار داد؛ عملیاتی که رژیم صهیونیستی مدعی رهگیری موشک شلیک شده در آن پیش از ورود به حریم هوایی شد اما این عملیات منجر به تعطیلی فرودگاه بن‌گورین و لغو پروازهای آن شد. پس از این عملیات نیز یک فروند موشک بالستیک